池塘承包合同
发包方：(以下简称为甲方)
承包方：(以下简称为乙方)
甲方为了充分利用本村的荒地资源，经过本村召开两委会议研究决定，并经过本村三分之二以上村民代表们同意，与乙方充分协商后，关于此承包土地的相关事宜，特订立此承包合同，望双方遵照执行。
第一条承包内容、面积和地点
甲方经研究决定自愿将位于的土地亩，发包给乙方建造做鱼塘使用，用于其养殖。此土地四至为：东至;南至;西至;北至;东西长米，南北长米。
第二条承包期限
承包期为年，从年月日起至年月日止。
第三条承包费用
经甲、乙双方商定，此承包土地的承包费用为元(大写：)，于给付完毕，特此约定。
第四条甲、乙双方的约定
1、甲乙双方签订完毕此承包合同后，乙方对其所承包的土地拥有占有、使用、收益的权利。乙方有权在其承包的土地内取掘沙土，用于制造鱼塘。甲方不得提出异议，无权进行干涉。2、待承包合同期满后，乙方须将所挖掘的土地进行填平，以恢复其原有的面貌。
3、本合同签订后，乙方所承包的土地，甲方的村民及其他村的村民，不得私自、自行到乙方所承包的土地内挖掘沙土，甲方应当无条件的协同乙方对此事宜进行监督、管理。
第五条特别约定
甲、乙双方特别约定，乙方所承包的土地，如遇到国家、党政机关或国营、私营企业、个人，征收、征用或占用乙方所承包的土地，则关于此承包土地所产生的占地赔偿款或占地补偿款等相关收益，经甲、乙双方协商由，特此约定。
第六条违约责任
在此承包合同履行期间，如果甲、乙双方任何一方违反本合同中的相关条款约定，则甲、乙双方都应当给予对方支付违约金元(大写：元)。
第七条效力问题及纠纷解决方式
本承包合同自甲、乙双方在此合同上签名或捺印后，依法具有法律效力，由于本合同的内容发生纠纷，甲、乙双方可以诉诸于当地人民法院予以解决。
本合同不因甲方代表人的变更而变更。合同正常履行期间，任何一方不得擅自变更或解除本合同。
本合同如果有未尽事宜，甲、乙双方应共同协商解决，可另行签订补充合同，补充合同与本合同具有同等法律效力。本合同期满后，在同等条件下，乙方有优先承包权，特此声明。
第八条本合同一式份，共计叁页，甲、乙双方各执一份，备存一份，特此声明。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日